

---

## **Servicii de reparare si de intretinere si servicii conexe pentru computere personale, pentru echipam**

I.D.: 51679158

---

Data publicarii	16.11.20	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.090,00 RON - 1.090,00 RON

---

Descriere: 1. Servicii de intretinere si reparatii echipamente birotica: 8 ore X 70 lei = 560 lei 2. Prelungitor ceramica 3 prize, 3 m 1 buc: 1 x 35 lei = 35 lei 3. Cablu retea 3 m 3 buc: 3 x 10 lei = 30 lei 4. Router wireless Mercurys , 300 Mbps 2 buc: 2 x 130 lei = 260 lei 5. Tastatura usb 1 buc: 1 x 30 lei = 30 lei 6. Mouse usb 1 buc: 1 x 15 lei = 15 lei 7. Cartus toner Brother TN 3280 2 buc: 2 x 80 lei = 160 lei

---